
UCHWAŁA NR 19/855/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 maja 2018 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powierza się Pani Urszuli Elżbiecie Majewskiej stanowisko dyrektora Medyczno-
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu na okres  
5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


